
Product Specifications 

School Lunch Solutions  |  Ph: 800.520.1399  |  Fx: 816.525.2209 

Italian Sausage Pizza 

SLS Code 04107 

Case Pack 20 CT 

Storage Frozen 

Ti x Hi 6T x 4H—24 cs per pallet 

Net Case Weight 30# 

Gross Case Weight 32# 

Case Dimensions N/A 

Case Cube N/A 

UPC (GTIN) N/A 

Preparation Instructions 

Ingredients 

Allergens:  Wheat, Milk 

PreheatÊovenÊtoÊ400°F.ÊÊSlideÊpizzaÊontoÊbareÊovenÊrack.ÊÊ
BakeÊÊforÊ15—20Êminutes.ÊÊPizzaÊisÊdoneÊwhenÊcheeseÊisÊ

aÊdeepÊgoldenÊbrown. 

CAUTION:ÊÊProductÊisÊhotÊuponÊremoveÊfromÊoven! 
EQUIPMENT VARIES, PRODUCT MUST BE COOKED TO AN IN-

TERNAL TEMPERATURE OF 165°F. 

CRUST (WHITE FLOUR, WATER, SOYBEAN OIL, SALT, SUGAR, 
YEAST); PROVOLONE CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CUL-
TURES, SALT, ENZYMES); PIZZA SAUCE ([VINE-RIPENED FRESH TO-
MATOES, (A BLEND OF EXTRA VIRGIN OLIVE OIL AND SUNFLOWER 
OIL, SALT, OREGANO, BLACK PEPPER, GRANULATED GARLIC, CIT-
RIC ACID] WATER, ONION SALT, GARLIC SALT, SUGAR, CAYENNE 
PEPPER) COOKED ITALIAN SAUSAGE (PORK, WATER, SPICES, SALT, 
SODIUM PHOSPATES, SUGAR, GARLIC POWDER), OREGANO. 

Child Nutrition:  1.0 oz equivalent grain for the Child Nutri-
tion Meal Pattern Requirements. 


